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BILANCI I GJENDJES 30 Qershor 2023 30 Qershor 2024

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 787,169                                628,172                                
Investimet në depozita 4,664,434                             5,733,175                             
Investimet në letra me vlerë 11,685,210                           13,052,319                           
Kostot e përvetësuara të shtyera 683,406                                642,949                                
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,606,197                             1,475,846                             
Asetet e risigurimit 1,139,704                             1,090,216                             
Tokë dhe ndërtesa 5,454,213                             5,274,658                             
Asetet tjera të prekshme 500,735                                628,433                                
Asetet e paprekshme 142,199                                187,988                                
Asetet tjera 335,293                                908,341                                

GJITHSEJ ASETET 26,998,560                          29,622,097                          

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 11,527,718                           11,809,467                           
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,559,851                             6,038,221                             
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 666,201                                519,272                                
Huatë dhe kreditë -                                         -                                         
Kreditorët tjerë dhe akrualet 1,187,442                             1,519,131                             
GJITHSEJ DETYRIMET 18,941,212                          19,886,091                          
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040                             7,228,040                             
Fitimi i akumuluar (2,676,109)                           (1,269,902)                           
Fitimi për periudhën 555,479                                775,962                                
Rezerva tjera 2,949,938                             3,001,906                             
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,057,348                             9,736,006                             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 26,998,560                          29,622,097                          


